
Fra: Tom Staurbakk <tom@staurbakk.no> 
Sendt: 14. november 2016 10:46 
Til: Tom Staurbakk 
Kopi: Øyvind Jørgensen; Holdhus Alf; Måge Sverre; Firda Billag; Postmottak 

Lindås; Post Masfjorden kommune; 'postmottak@gulen.kommune.no'; 
Arbeidsvarsling SF; Voss arbeidsvarsling; Gerd Kari Mjelde; Hilde K. Iden; 
Solibakke Jarle; Jørgensen Mariann Kråkenes; Kenneth Hermansen; Kjell 
Idar Vangberg; Kvamme Solfrid Vigdis; Olav Aga; Pål Presttun; Tide nord; 
Tom Myhre; Tony Kleveland; Tore Brundtland; Vegtrafikksentralen Vest; 
Hagesæther Øystein 

Emne: SV: Sender e-post: E 39-27-Bjørsviktunnelen-N6145-REV4 
Vedlegg: E 39-27-Bjørsviktunnelen-N6209-REV1.pdf 
 
Hei. 
 
Sender som sagt over vedtaket om stengning Bjørsviktunnelen. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Tom Staurbakk 
Prosjektleder / Installatør 
 
 
 
 
Sivert Nielsens gate 54, 8007 Bodø 
Sentralbord: 75 50 99 00 
Mobil: +47 91 84 98 35  |  tom@staurbakk.no www.tomstaurbakk.no 
 
 
 
 
-----Opprinnelig melding----- 
Fra: Tom Staurbakk 
Sendt: 11. november 2016 15:25 
Til: 'Løtveit Arve Johannes' <arve.lotveit@vegvesen.no> 
Kopi: Øyvind Jørgensen <oyvind@staurbakk.no>; Holdhus Alf <alf.holdhus@vegvesen.no>; Måge 
Sverre <sverre.maage@vegvesen.no>; Firda Billag <post@firda-billag.no>; Lindås kommune 
<Postmottak@lindas.kommune.no>; Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>; 
'postmottak@gulen.kommune.no' <postmottak@gulen.kommune.no>; Arbeidsvarsling SF 
<ArbeidsvarslingSF@vegvesen.no>; Voss arbeidsvarsling <voss-arbeidsvarsling@vegvesen.no>; Gerd 
Kari Mjelde <Gerd.Kari.Mjelde@politiet.no>; Hilde K. Iden <hilde.kristin.iden@vegdrift.no>; 
Solibakke Jarle <jarle.solibakke@vegvesen.no>; Jørgensen Mariann Kråkenes 
<mariann.jorgensen@vegvesen.no>; Kenneth Hermansen <kenneth.hermansen@presisvegdrift.no>; 
Kjell Idar Vangberg <kjell.idar.vangberg@politiet.no>; Kvamme Solfrid Vigdis 
<solfrid.kvamme@vegvesen.no>; Olav Aga <olav.aga@vegdrift.no>; Pål Presttun 
<paal.presttun@nobina.no>; Tide nord <tide.no.drift.bergen.nord@tide.no>; Tom Myhre 
<tom.myhre@politiet.no>; Tony Kleveland <drift@skyss.no>; Tore Brundtland 
<tore.brundtland@skyss.no>; Vegtrafikksentralen Vest <vts-vest@vegvesen.no>; Hagesæther 
Øystein <oystein.hagesather@vegvesen.no> 
Emne: SV: Sender e-post: E 39-27-Bjørsviktunnelen-N6145-REV4 
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Til info. 
 
Vi melder fra at det vil bli trafikkdirigering i Bjørsviktunnelen med totalstengning fra tirsdag 
15.11.2016 til lørdag 19.11.2016 med tider: 
22:00 til 24:00 kolonne med maks 1 time venting fra 24:00 til 05:30 totalstengt. Dette pga. 
betongspruting igjennom tunnelen. 
Særskilt vedtak vil bli sendt ut. 
 
Vi håper på en forståelse av dette og tenker på sikkerheten. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Tom Staurbakk 
Prosjektleder / Installatør 
 
 
 
 
Sivert Nielsens gate 54, 8007 Bodø 
Sentralbord: 75 50 99 00 
Mobil: +47 91 84 98 35  |  tom@staurbakk.no www.tomstaurbakk.no 
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